Process
Instruments
MP300系列红外成像扫描仪
数据手册
关键指标
 实时红外图像，扫描速率达300 Hz
每行多达1024个测量点
多种光谱和温度范围可供选择

4 mm (0.16 in) inner
6 mm (0.24 in) outer
型号定义
数字型号代表特定行扫描仪的规格。
例如：  MP300-1ML-0-0-0-1-0 型号表示1ML响应光谱的MP300扫描仪；
7.5 m（25 ft）以太网电缆，带M12插头和RJ45连接器；以太网TCP/IP协议；每行最多512个数据点，具有空气吹扫功能。
不包括证书。
M P 3 0 0 — 1 M L — 0 — 0 — 0 — 1 — 0
系列 频率 温度范围 连接器 协议 数据点 空气
吹扫
 证书
RAYTMP150 型号:
R A Y T M P 1 5 0 — L T — R — 0
Raytek系列，
每秒扫描多达150行(Hz)
 温度范围 连接器 数据点
频率
(MP300/150)
光谱范围 连接器 协议
(MP300/150)
数据点
所有型号
空气吹扫
(MP300/150)
证书
(MP300/150)MP300/150 RAYTMP150 MP300/150 RAYTMP150
150 = 150 Hz
300 = 300 Hz
1ML
1MH
2M
3M
LT
MT
G5
P30
P31
HR
0 R 0 = 以太网
TCP/IP
0 = 512
1 = 1024
0 = ×
1 = √
0 = ×
1 = √= M12 插头 7.5 m (25 ft)
电缆 RJ45
MP300/MP150 型号:
附件
 •  可调安装底座（A-MP-EMB）
 •  电源，240 VAC/24 VDC，1.3 A（A-PS-DIN-24V）
 • 扫描仪恒温器（A-MP-THERM）
RAYTMP150 选件
MPCERT-0 无证书
MPCERT-1 制造商校准证书
(基于NIST/DakkS传递认证)
光学规格
Process
Instruments
可调安装底座Adjustable Mounting Base
Air connections
(0.12 in) inner
(0.2 in) outer
Mounting threads
4x M6, 8 mm (0.31 in) deep
Ethernet
Power supply
Current Output
RS485 interface
Alarm, Trigger
光斑计算器App
安装和附件
供水连接
4 mm（0.16 in）
（外径）